
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO

2021 M. KOVO 30 D. ĮSAKYMO NR. A1-268 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO
PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS
FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS

ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR.
08.1.1-CPVA-K-429 „PASLAUGŲ CENTRAI VAIKAMS“ PAKEITIMO

Nr. 

Vilnius

Vadovaudamasi  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir
finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 194 punktu ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Centrinės projektų
valdymo agentūros 2023 m. rugsėjo 26 d. raštą Nr. 2023/2-7452 „Dėl projekto Nr. 08.1.1-CPVA-K-429-
01-0021 sutarties nutraukimo“ ir 2023 m. spalio 6 d. raštą Nr.  2023/2-7868 „Dėl projekto Nr. 08.1.1-
CPVA-K-429-01-0005 sutarties nutraukimo“,

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. kovo 30 d.
įsakymą Nr. A1-268 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 metų Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su
skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr.  08.1.1- CPVA-K-429 „Paslaugų centrai vaikams“:

1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip:
„1.  S k i r i u  šio  įsakymo  priede  nurodytiems  iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų

bendrai  finansuojamiems  projektams  iki  6  712 051,37 Eur  (šešių  milijonų  septynių  šimtų  dvylikos
tūkstančių penkiasdešimt vieno euro ir 37 centų) finansavimą iš 09-004 programos „Šeimos politikos
stiprinimas“  09-004-02-05-12(TP) priemonės  „Plėtoti  paslaugų  centrų  vaikams  infrastruktūrą“
(funkcinės klasifikacijos kodas – 10.09.01.01), finansavimo šaltinių kodai: 1.3.2.7.1 (Europos Sąjungos
lėšos), 1.2.2.7.1 (Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos).“

2. Pakeičiu priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

  

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė           Monika Navickienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2021 m. kovo 30 d. įsakymo Nr. A1-268
(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro
2023 m.   d. įsakymo Nr. A1- 
redakcija)
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Ekonominės
klasifikacijos

kodas
Projekto pavadinimas

Projektams skiriamos finansavimo lėšos

iš viso iki, Eur

iš jų
Europos Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos iki,

Eur

Lietuvos
Respublikos

valstybės biudžeto
lėšos iki, Eur

1. 08.1.1-
CPVA-K-
429-01-0003

Jaunuolių dienos
centras

248209780 2.9.2.2.1.1 Kompleksinių paslaugų 
centro „Harmonijos 
miestas“ vaikams, 
turintiems negalią, ir jų 
šeimos nariams statyba 
Panevėžio mieste

2 243 662,40 1 907 113,04 336 549,36

2. 08.1.1-
CPVA-K-
429-01-0001

Joniškio 
„Saulės“ 
pagrindinė 
mokykla

190565192 2.9.2.2.1.1 Joniškio „Saulės“ 
pagrindinės mokyklos 
Dienos užimtumo centro 
paslaugų plėtra

408 079,01 346 867,16 61 211,85

3. 08.1.1-
CPVA-K-
429-01-0020

Kuršėnų šeimos 
namai

190087696 2.9.2.2.1.1 Kompleksiškai ir 
individualizuotai 
teikiamų paslaugų 

2 127 728,30 1 808 569,05 319 159,25



2

vaikams su negalia ir jų 
šeimos nariams 
prieinamumo 
užtikrinimas Šiaulių 
rajono savivaldybėje

4. 08.1.1-
CPVA-K-
429-01-0015

BĮ Plungės 
specialiojo 
ugdymo centras

190986017 2.9.2.2.1.1 Paslaugų centro vaikams 
įkūrimas Plungės mieste

1 932 581,66 1 642 694,41 289 887,25

                                                                                                     Iš viso: 6 712 051,37 5 705 243,66 1 006 807,71

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija
188603515, A. Vivulskio g. 11, 03162 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS
IR DARBO MINISTRO   2021 M. KOVO 30 D. ĮSAKYMO NR.
A1-268 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS,
PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR
KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR.
08.1.1-CPVA-K-429 „PASLAUGŲ CENTRAI VAIKAMS“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-22 Nr. A1-898
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Jakštienė, Viceministras
Sertifikatas išduotas JUSTINA JAKŠTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-22 08:49:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-03 17:25:47 – 2024-05-01 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Navickienė, Ministras
Sertifikatas išduotas MONIKA NAVICKIENĖ, Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-22 10:38:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-22 10:38:27 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-22 13:21:42 – 2026-03-21 13:21:42
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-22
11:20:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-22 11:20:17 DBSIS


